základě průzkumu cen u realitních kanceláří v regionu města Plzeň a splňuje podmínky 
stanovené v § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. O provedeném průzkumu byl zpracován 
písemný záznam, ev. č. 3 SPR 262/2019 ze dne 13. března 2024.  

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli měsíčně nájemné ve výši 14 398,80 Kč (slovy: 
čtrnáct tisíc tři sta devadesát osm korun 80/100), a to zpětně, bezhotovostním převodem na 
účet pronajímatele vedeného u České národní banky, pobočka Plzeň, č.ú. 19-4022311/0710. 

Pro včasnost platby je rozhodující den připsání platby na účet pronajímatele.  
3. Cena nájmu za kalendářní den byla stanovena na částku 473,39 Kč.